
 

Zarządzenie Nr 07/2016 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie 

z dnia 26.09.2016 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym szkoły po stronie wydatków. 

 

Na podstawie § 5.1 Uchwały Nr XLIX/352/10 Rady Gminy Sicienko z dnia 27 października 

2010 roku w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sicienko oraz § 8.3 Statutu 

Szkoły z dnia 16.02.2016 roku, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam zmiany w planie finansowym szkoły po stronie wydatków według poniższego 

zestawienia:  

Dział Rozdział § 
Plan 

przed 
zmianą 

Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

Uwagi 

801 80101 4300 10000  1500 8500  

  4240 2000 1500  3500  

Ogółem 1500 1500   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


